

**Nørregårdparken ApS**  
Virkelyst 88, 7400 Herning

CVR-nr. 41 45 18 90

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

---

Niels Peder Maul Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørregårdparken ApS Virkelyst 88 7400 Herning
	Telefon: 97152611
	CVR-nr.: 41 45 18 90
	Stiftet: 22. juni 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Peder Maul Kjærsgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførsel af ejendomme til beboelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årtes resultat har været påvirket af en retssag, der endte med et forlig, hvor selskabet skulle betale 335 t.kr. i forlig og advokatomkostninger.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.188</b>	<b>-50.673</b>
Andre driftsomkostninger	-334.688	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.071	-38.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>-429.947</b>	<b>-89.534</b>
2 Skat af årets resultat	94.700	19.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-335.247</b>	<b>-69.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-335.247	-69.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-335.247</b>	<b>-69.934</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>2.867.399</u>	<u>2.867.399</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.867.399</u>	<u>2.867.399</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.867.399</b></u>	<u><b>2.867.399</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>158.000</u>	<u>63.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>158.000</u>	<u>63.300</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>158.000</b></u>	<u><b>63.300</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.025.399</b></u>	<u><b>2.930.699</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-565.462	-230.215
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-525.462</b></u>	<u><b>-190.215</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		492.811	445.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.048.050	2.665.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.550.861</u>	<u>3.120.914</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.550.861</b></u>	<u><b>3.120.914</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.025.399</b></u>	<u><b>2.930.699</b></u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-160.281	-120.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.934	-69.934
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-230.215	-190.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.247	-335.247
	<b>40.000</b>	<b>-565.462</b>	<b>-525.462</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Omkostninger i forbindelse med forlig	-334.688	0
	<u>-334.688</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger	334.688	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>334.688</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-94.700	-19.600
	<u>-94.700</u>	<u>-19.600</u>

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

### 3. Materielle anlægsaktiver under udførelse

Kostpris 1. januar	2.867.399	2.862.399
Tilgang i årets løb	0	5.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.867.399</u></b>	<b><u>2.867.399</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.867.399</u></b>	<b><u>2.867.399</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.867 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Peder Maul Kjærsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Peder Maul Kjærsgaard

Direktør

ID: 259f82b8-4f41-49d6-bd51-0390233181d9

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 14:11:50

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 17:48:54

Underskrevet med MitID



## Niels Peder Maul Kjærsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Peder Maul Kjærsgaard

Dirigent

ID: 259f82b8-4f41-49d6-bd51-0390233181d9

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 07:27:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 42f18bKuqUK251949850

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).